[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.09. 2014 г.

                                                          № 75
хутор Александровский

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 мая 2010 года № 41 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма  на территории Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законам от 25 июля 2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06 марта 2006 N 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района                         п о с т а н о в л я ю:

1.Приложение № 3 Состав комиссии  по профилактике терроризма и экстремизма на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  утвержденное постановлением администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 мая 2010 года № 41 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма  на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.Постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 22.03.2013 года  № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 мая 2010 года № 41 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма  на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района», признать утратившим силу.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского
Поселения Усть-Лабинского района                                    О.В. Борисова
Приложение № 3
к постановлению администрации

                                                                 Александровского сельского поселения
                                                              Усть-Лабинского района
от 19.09.2014г № 75
Состав
комиссии по профилактике  терроризма и экстремизма на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Борисова

Ольга Владимировна
	- глава Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	Бородкина
Татьяна Александровна
	-  ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	Слесаренко
Елена Васильевна
	- специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сафронов

Иван Викторович
	- управляющий отделение №17 ПУ-Юг ОАО «АО «Кубань» (по согласованию)

	Коломийцев

 Александр Сергеевич

	- директора МАУ «Юг» (по согласованию)

	Герасимова Галина Борисовна
	- главный врач Александровской амбулатории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию)

	Быканов Денис Владимирович
	-  участковый уполномочий полиции ОВД Усть-Лабинского района (по согласованию)

	Голышева
Ольга Адольфовна
	- делопроизводитель с исполнением обязанностей по воинскому учету  и бронированию граждан

	Чушко
 Юрий Моисеевич
	- заместитель  начальника ОГПН Усть-Лабинского района подполковник внутренней  службы (по согласованию)

	Дунаева
Татьяна Николаевна
	 -заведующая ветеринарной лечебницей Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  (по согласованию)

Представитель УФСБ России по Краснодарскому краю; представитель отдела по противодействию экстремизму; представитель отдела вневедомственной охраны при районном отделе внутренних дел; руководители предприятий и организаций, расположенных и осуществляющих свою деятельность на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  – по согласованию.

Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                 О.В. Борисова